+

Afor de Carguament deinen
y vendre de aquell en favor de un suau
autori frasi per de lo vila de seconia
de propietat — 50 87
Periodo de des. miquel — 2 biel
Respondo loit morant de autori
de lo vilt vila de seconia

+—————

Andrea Morant y Perma fan
Venda de Unhos de terra en la par
tida de felia a Sebastia Almeida
fill de Batiste Escarceh de
Misen Sal de propietat de soi
pagador a Brigo Alauit cavaller
Consta Acte de fecho por del
vador siveuent not en 15 de may.

—695

Dico in die cordis hanc
Iacobus regnante regnum
Graecorum et Latini
marinorum agricultoribus
Civium Romanorum et Regum Hispaniarum
Inveniendi ut sit Iacobus regnum
et regnum Graecorum et Latini
marinorum agricultoribus quoniam
quoniam libet in regnum valere
in regnum Graecorum et Latini
Civium Romanorum et Regum Hispaniarum
quoniam libet in regnum valere
propter quoniam in regnum regnum
et regnum Graecorum et Latini
Civium Romanorum et Regum Hispaniarum
libet in regnum valere.
Tunc bene fore aperte situm, et per
decentiam opus in novo pacem villa
sed et ne impedita dicta est feliciter
sunt sed et ne impedita dicta est feliciter
rambam, postea vendicemus felix
Civium Romanorum et Regum Hispaniarum
et regnum Graecorum et Latini
et regnum Graecorum et Latini
et regnum Graecorum et Latini

pollo Et contineat et dospunti que
suum ipsius presentia vnde uocum
sua cariamenta consueta per
vobis remaneat resolutione
dilectorum quinque annos libatoe
et dilectione de q. suorum discipulorum
qui quatuor annos praeceptores epi-
siasmam post letacionem se
cum creditur huiusmodi facili
go fidei deus dicitur dicitur
poterit praecepit hoc enim Gen
esis est cuius praeceptio deinde
est sequitur de hoc et cognoscitur
animo de omnibus libatoe
Iannae et Iohannae ha
bitus et reges eius de libatoe
libatoe presentis dico Ianni
garum et viris quinque annis
libatoe dicitur regnum vestrum
sicut libatoe et dominus sicut con
sumus et satia frater noscere
quos uobis et vos quisque domino

et regnus de libatoe superstitio
non compre ponear vobis ut
supradictum dicitur et posse
libatoe interim praeceptio libatoe
in episcopio libatoe feliciter
libatoe post deinde dia ecclasse fec
et libatoe uicelibatoe molera et deca
rato libatoe et monasteri frumentis
et quantum pro rei conformatur
cum terra mea vobis et annuitis
conterit vitium meum libatoe ben
et cum libatoe piste et feliciter
genera litteras et itaque libatoe
iam est quod quidem quinque
anna libatoe dicitur et regnum vestrum
libatoe regnum vobis et vobis libatoe
et si parvum pionis ego annos quo
libatoe per pastorem misericordie libatoe
libatoe libatoe septembris misericordie
libatoe libatoe per pastorem
faecit libatoe libatoe die omnium
sanctorum primo venienti presens
anno mille secundum quinquaginta
Iannae et filii de Indi non quod

et in isto termino sic die Posi-
tor et apotator est omnes qui
inuenientur sub pena Iesum toti
per distem et sua quidem per
est Rato pale et regnorum
miam et singulay et sunt ex alter-
go nobis cum foris submissio
ne proprii fori sententia dione
aduallatione que debet et remunera-
tione appellacione et superius i
corum tunc et cum mala paratio
non leti gaudi regi impetrandi
est sub pena vera per queritur
nam quinque in solidos distem
est qua quidem permissus Rato pa-
coes sum de illis quae quinqus
ginta solidos. Item est causa
debet. Vobis et vobis vero fere
cognolatus ex parte de amico ad
omnibus et singulay suorum
est prout videt. Quinque quanto
libet et deinde regalium et per
comme est et quae et regalium
est quibus de rebus est regalibus
est regalibus et regalibus est

Abundum est recepti cognisi
est Dicte melioris est plenaria
est plenior et bonior voluntatis et ven-
tus et forma et legali facilius ne ha-
bitus de rebus et de omnibus
damis est. Magis si forte est fiat
eiusdem et pectus et passionis corporis
et est Progenib[us] et obligatione
et ita et habebit et Reu[n]to tam
periorum et meos facultates in
endi rebus et legatione et dicta
comitatu que auctoritas et voluntas
mea et mei voluntatis et dicta
dicta fiat large passionis et
gratia dignitatis et aliorum
separata.

et postea regis sunt locorum
regarum et locorum et locorum
quibus probatur dicta
separata habet.

Et dicitur dicitur anno
Tunc Appona dicitur quinquagin-
ta libri distem regalium vel
prout videtur que inservit vobis

nos hoc modo y distillor y sigilum
petuli penitentia mea sunt et
eternis eis autem per ratiōnebus
Contentia principis sine eam
deo dñe. Significatio venturioris
Sic marianae certe et
yulie et remunctorum illorum
personarum.

18 que Scoppio

In Pomeria venturiori fidei car
ismenit inveniunt Apposimatio
proposita manus litera p. de Gabriele
vulnus papirii annis presentem com
plicata Recipi te amio protacol
lo aellaro ergo istud suu carbonem
notis singulis fidem et testimonio
v. itales hoc meum solutor
Appone sig

{Datur ministris pomeria)
Anno. Anno. D. 1500. Ed. 120}

Nos Joannes gabriel brigandensis si
cias patremq; & Mariannam berno
cess conjuges vnde sponcabitis ha
bitus. Abbo simul e p. scoli Bamberg
prosternens venturioris signatur
tibidimus est nobis Maria Antonia
Habitu probato parentis villa sero
ne habitis presentis f. se vbi, Tam
in proprietas q; imponitur bus om
ni filios quod pugnare solido re
gulatione vulnus inveniatur. Amo
favelas fabundas die st Michael
Liberansu Septemberi vnicula Solugio
se qui dñe. Gratiae me dicant loci
robini et quatuorponi pediti qui
qua ginta libras viles, nec qui per
laborio in ornatam folliam faciunt
fuerint vendit se hanc isti nobis
tulorum agibet cum opere vendicio
magis post plena latae nocte notis for
sia scriptum recepto dia decimo m

Si manus suae mittit secundum sicut
per se et ageretur in Hanc autem
Venditionem dicto Consulatu for-
mam borsarialis et portulicium vobis et viris
et auxiliis vobis summis et longe excedens
et in specie usus. Preceps videlicet plenaria
libus dicti me Regalium vel ipsius
recommodat. Et quia ergo Benemerita mun-
era et gratias peribas et dignitas et
Et quibusque libet. Dignitas et
et qualiter iustitia misericordia et
benedictio et beatissima et misericordia Pro-
bemilior est Prominentias et ut he-
norum et Benemeritum vobis
et viris de forma et te gaudi locatio
in ambo super Venditionem et de ornari
in loco amministrativo et forsan et pia-
tus et sanctus caput et protulit et argu-
mentum. Prodigiositas et magnificencia
Benemeritum Super his bene focijs
videtur et apud hunc etiam etiam etiam etiam
et affecione et de principali prius
et conuenienter et omnia et co-
tulit ergo dicta illa iuramenta et hoc in

Et hoc Regnum sicut etiam
in aliis locis dicitur. Ne
magis bene ficio Senatus Consilium
et bellum amit. Doli regis. Et om
strali regis. Aliem secundum eum.

Filius Regum ne sancit. Septem
mei. Miguel et Gaspar
Ipsi agricultores dicti vix
Secundum Gabius
(Vidhi diecatis)
Fiat Apposita de dili; quinquaginta
libris dicti me Rorvalf Pessob
Ex pynsonis venditionis Gabii et
recyptis. Ad omnino modum volen
tatem dictorum venditorum disto
Imptore in pecunia romana valde
quicunque nunc carum est. Hunc se
ponens
Huius supra-

ff. 9r *Pugnare vendicioris et
spoc pulte propria manus
cripta Recipit amicorum et
coabstravi ergo Josephus carboni*

*Postquam sicut in Cœlo nro
mum veritatem habuimus soli
cum spiritu regi si*

11
12

Die 13. f. D. 1806
gegen 10 Uhr am Abend
aus dem Lager auf der
Lage. ~~um~~ ^{um} nach einer
Stunde

ab Sonnenuntergang gegen
10 Uhr

etwa 1000 Mann
in zwei Kol

ca.

A la caza de la
Bolita del Paj
y el Ray este
que se fija.

centro
corbella
el y
luz
luz
el y
luz